ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	12.10.2021
	№ 1/3-1

	г. Лихославль

Об избрании председателя Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва

Руководствуясь Регламентом Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 12.10.2021 № 1/2-1, Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:
1. Избрать председателем Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва депутата Коршунову Марию Михайловну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председательствующий на 1 заседании
[bookmark: _GoBack]Думы Лихославльского
муниципального округа
	А.А. Павлов